8000

1000 ) 2000 2000 2000 1000 ;
f < o =} 5
2 E £ z
@ s 5‘ [ =350
7] —|
| | | | |
[ (] [] ®
\ Z N —~
\ T 5
HAL 018 UTFORES VID MONTERING 370 % zEs
[
=2
3
4
=]
]
+ + + +
+ + + +
+ + + +
hd [+] hd hd
X ¥ £ ¥ £ 1 £ '
—==——— TRAFIKRIKTNING
Snitt B Snitt C Snitt D
Vikt paket/m
Vikt paket
10 4 [ BRICKA HV 200 SRB_21x36 210
9 4 | MUTTER 8 M6M M20 21508
8 4 [ SKRUV 8.8 M6S M20x50 2LQ46
7 1| SKARVSTAL KIF01
6 4 | MUTTER 8 M6M M10 21502
5 8 | BRICKA HV 200 SRB 12.5x26 2LU04
4 4 | SKRUV 4.6 M6S M10x35 21.Q06
3 1| SKARVSTYCKE KIF02
2 4 | STANDARE WIPO1
1 1| NAVFOLJARE KICO1
Det.nr| Antal | Bendmning Material Se ritn.nr Vikt/st Vikt tot.
Ritad Godkdnd Skala Standard Dimension Funktion Skadeklass Datum
1:20 060228
Ritn.nr
% AB Varmftrzinkning KOHLSWA, C-C 2m KBFO5




